^â/ma/m Q/Mmtíoí^íct/ ^álânoca (^^u/t^úUcO' de (^dk)- ^^ío^ue

: • t - :

••A' •

, j
I

I
5?

•f

I
•f

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

\ i'UO<oco'-='̂

OFÍCIO PRESIDENTE n° 269/2016 Ai

São Roque, 07 de julho dS'

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

• VTem o presente a grata satisfação âe

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de Encaminhar ao Executivoio Balancete, da Receita e -

Despesa referente ao mês de Junho/2016. -

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
/•

protestos de estima e consideração. - - cs c--^ v-

Atenciosamente,

--r.'

•.líTís,;.'

ILSON CORREI

Presidente em Exercício

^eniLBi

r resicierúâ

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de,.

São Roque- SP

s -

Exceisntíssimo Senhor

DAmBL D£ OLiVEIRA GOSTA

00. *^rsfeito da Estância Turística de-

São R_oo^ue— SP

PROTOCOLO N«CETSR 07/07/2016 • 10:27:37 03926/2016